
ANO: 2015

FORNECEDOR TIPO DE MATERIAL QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL
V J DAS CHAGAS VIEIRA ME

NE01349 DE 01.10.2015

PROC. 2200/2014.

PREGÃO ELETRONICO 

N°956/12-FHEMOAM.

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS DE

REFRIGERAÇÃO, Descrição: contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de manutenção

preventiva e/ou corretiva de equipamentos de ar

condicionado e refrigeração, Características adicionais:

especificações conforme projeto básico, MARCA: null.

01 24.669,18               24.669,18                     

COPYMASTER COMERCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA

NE01350 DE 01.10.2015

PROC. 1171/2014.

ATA DE RCD N°084/14-

FHEMOAM.

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM MÁQUINA

COPIADORA, Descrição: contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de manutenção em

máquinas copiadoras, com reposição de peças

01 390,00                    390,00                           

COPYMASTER COMERCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA

NE01358 DE 01.10.2015

PROC. 1175/2015.

ATA RCD N° 084/15-FHEMOAM

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM MÁQUINA

COPIADORA, Descrição: contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de manutenção em

máquinas copiadoras, com reposição de peças

03 390,00                    1.170,00                        

CEI COMERCIO EXPORTAÇÃO 

E IMP DE MAT MEDICOS LTDA

NE01437 DE 01.10.2015

PROC. 230/2015.

PREGÃO ELETRONICO 

N°2062/13-CGL.

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO MEDICO HOSPITALAR,

Descrição: serviço de locação de equipamentos

hospitalares conforme discriminação em projeto básico,

MARCA:null

01 208.934,00             208.934,00                   

DIAMED LATINO AMERICA SA

NE01457 DE 01.10.2015

PROC. 1684/2014.

ATA DE INEXIGIBILIDADE  

N°001/2014-FHEMOAM.

DIAGNÓSTICOS LABORATORIAIS, Descrição:

Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços em comodato de equipamentos e fornecimento de

reagentes para realização de testes, conforme Projeto

Básico. 

01 57.288,29               57.288,29                     

KONICA MINOLTA SOLUTIONS 

DO BRASIL LTDA

NE01481 DE 27.10.2015

PROC. 1284/2014.

PREGAO ELETRONICO N° 

1196/15-FHEMOAM.

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS REPROGRÁFICAS, Descrição:

contratação de empresa especializada em locação de

máquinas reprográficas (copiadoras), conforme projeto

básico 

03 3.100,50                 9.301,50                        

M. DE A.MARQUES

NE01482 DE 27.10.2015

PROC. 1486/2014.

FUNDAMENTO LEGAL MEMO 

N°328/14-GMST.

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE

ELEVADORES, Descrição: contratação de empresa

especializada na manutenção preventiva e/ou corretiva em

elevadores 

01 2.762,00                 2.762,00                        

NORTE MINAS SERV 

HOSPITALARES LTDA

NE01488 DE 29.10.2015

PROC. 406/2014.

PREGAO ELETRONICO N° 

386/13-FHEMOAM.

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO

ODONTOLÓGICO, Descrição: contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de manutenção

corretiva e/ou preventiva em equipamentos de odontologia. 

01 799,53                    799,53                           

NUTRIS SERVIÇOS DE 

ALIMENTAÇÃO LTDA

NE01492 DE 29.10.2015

PROC. 3462/2015.

ATA RCD N°074/15-FHEMOAM.

SERVIÇOS DE DECORAÇÃO DE AMBIENTES, Descrição:

serviços de decoração de ambiente, conforme Projeto

Básico

01 750,00                    750,00                           

ANDREIA CRISTINA SANTOS 

DE MOURA

NE01494 DE 29.10.2015

PROC. 3455/2015.

ATA RCD N°072/15-FHEMOAM.

SERVIÇOS DE CONSULTORIA, Descrição: contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de

consultoria ambiental, para elaboração de estudo de

impacto de vizinhança e renovação de alvará, conforme

discriminação em Projeto Básico. 

01 7.780,00                 7.780,00                        

NUTRIS SERVIÇOS DE 

ALIMENTAÇÃO LTDA

NE01493 DE 29.10.2015

PROC. 3462/2015.

ATA RCD N°074/15-FHEMOAM.

SERVIÇOS DE BUFFET, Descrição: contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de

fornecimento de refeições preparadas , lanches e similares,

buffet e coffee break ; conforme projeto básico. 

01 4.850,00                 4.850,00                        

318.694,50         

Manaus, 31 de outubro de 2015.

________________________________________

DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA

GERÊNCIA DE  COMPRAS 

SERVIÇO EMPENHADOS NO MÊS DE OUTUBRO

T O T A L    G E R A L

             Iraneide da Cunha Marques

                  Gerente de Compras


